

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

ESTATUS DE LOS PROCESOS DE LA UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

ORDENES DE COMPRA

No.	Nombre del Proveedor	Descripción	Monto	Fecha	Observaciones
1	Papeleria Honduras	Adquisición de tintas para la UAP	L. 7,601.50	18/12/2015	Compra de tintas y toner para la UAP
2	Centromatic	Compra de Fotocopiadora Multifuncional	L. 61,180.00	30/09/2015	Fotocopiadora para la UAP
3	Lufergo	Compra de Equipo de Computo	L. 9,430.00	01/12/2015	Compra de discos duros para la UAP
4	Sistemas C & C	Compra de Equipo de Computo	L. 534,974.25	01/12/2015	Compra de computadoras para la UAP

FECHA:

12/01/2016

NOMBRE:

Misael Bueso

CARGO:

Coordinador Adquisiciones

FIRMA Y SELLO:






UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS
BIENES Y SERVICIOS
ORDEN DE COMPRA

Table with 7 columns: Comprador, Proyecto, Cat. Adq., Cat. Inv., Componente, No. De Proceso, No. O/C. Values: UAP, PROMECOM FIDA-743, Bienes, 6, 3, 28, 19.

EMPRESA ADJUDICADO: PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L
DIRECCIÓN: BARRIO MORAZAN FRENTE AL ANTIGUO CENTRO SOCIAL UNIVERSITARIO.
TELEFONO: 2235-6315
E-mail: papeleriahondurastgu@yahoo.com.mx

FECHA: 18/DIC/2015

Main table with 6 columns: No., Descripción, Unidad, Cantidad, Precio Unitario, Total. Includes items for Epson printer and HP toner, and a summary row with SUB TOTAL, ISV, and TOTAL.

IMPORTE EN LETRAS

SIETE MIL SEISCIENTOS UN LEMPIRA CON 50/100

Observaciones: La cotización de la empresa forma parte integral de esta Orden de Compra y estan sujetos a su cumplimiento efectivo. El Monto Total de la Orden de Compra se pagará dentro de los treinta (30) días siguientes a la presentación de la factura y recibo de original.

Entrega del Suministro: El Oferente deberá entregar el producto en la Oficinas de la Unidad Administradora de Proyectos, ubicada en la Secretaría de Agricultura y Ganadería, 2do piso.

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA:

Table with 10 columns: INT, GA, UE, ORG, PROG, PROY, ACT/OBRA, FTE, OBJETO. Shows budget breakdown for agricultural and livestock projects.

ENTREGAR EN:

Oficina de la Unidad Administradora de Proyectos, 2do. Nivel de la Secretaría de Agricultura y Ganadería, Blvd. Miraflores, Ave. La FAO.

MISAEAL BUESO
COORDINADOR DE ADQUISICIONES



REVISADO
CONTADOR GENERAL



AUTORIZADO
COORDINADOR ADMINISTRATIVO
ADMINISTRACION
UAP



APROBADO
COORDINADOR GENERAL



SECRETARÍA DE
AGRICULTURA Y GANADERÍA

**UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS
BIENES Y SUMINISTROS
ORDEN DE COMPRA**

UAP	Programa de Desarrollo Agrícola Bajo Riego (PDABR) BCIE 2101	BIENES	N/A	5	2	2
Comprador	Proyecto	Cat. Adq.	Cat. Inv.	Componente	No. De Proceso	No. O/C

EMPRESA ADJUDICADA: CENTROMATIC S.A.
DIRECCIÓN: BLVD. SUYAPA
TELEFONO: 2232-1190
E-mail: sordonez@centromatic.hn / norellana@centromatic.hn
Fecha: 30 de noviembre de 2015

No.	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	Fotocopiadora Multifuncional CANON IMAGERUNNER IR-2525 (copiado, impresión y escaneo)	C/U	1	53,200.00	53,200.00
Subtotal					53,200.00
SUB TOTAL					L. 53,200.00
ISV					7,980.00
TOTAL					L. 61,180.00

IMPORTE EN LETRAS

SESENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA LEMPIRAS EXACTOS

Observaciones: La cotización de la empresa forma parte integral de esta Orden de Compra y estan sujetos a su cumplimiento efectivo. El Monto Total de la Orden de Compra se pagará dentro de los treinta (30) días siguientes a la presentación de la factura y recibo de original.

Entrega del Suministro: El Oferente deberá proveer el bien dentro de los 5 días posterior a la recepción de la Orden de Compra.

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA:

INT	GA	UE	ORG	PROG	PROY	ACTIOBRA	FTE	OBJETO
140	35	89	172	11	7	1	21	42120
140	35	89	1	11	7	1	11	27210

ENTREGAR EN:

Oficina de la Unidad Administradora de Proyectos, 2do. Nivel de la Secretaría de Agricultura y Ganadería, Blvd. C.A., Ave. La FAO.

MISAEI BUESO

NOMBRE DE QUIEN TRAMITÓ

REVISADO
CONTABILIDAD
REVISOR GENERAL

AUTORIZADO
COORDINADOR ADMINISTRATIVO
FINANCIERO
UAP

APROBADO
COORDINADOR GENERAL
UAP





UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BIENES Y SUMINISTROS ORDEN DE COMPRA

Table with 7 columns: UAP, Programa de Desarrollo Agrícola Bajo Riego (PDABR) BCIE 2101, BIENES, N/A, 5, 3, 3. Row 2: Comprador, Proyecto, Cat. Adq., Cat. Inv., Componente, No. De Proceso, No. O/C

EMPRESA ADJUDICADA: LUFERGO DIRECCIÓN: Col. Florencia Norte 1era. avenida, atrás del Banco del País. Blvd. Suyapa TELEFONO: 2232-4016 E-mail: ventas@lufergo.com Fecha: 17 de Diciembre del 2015

Table with 6 columns: No., Descripción, Unidad, Cantidad, Precio Unitario, Total. Includes subtotal and total amounts: 8,200.00, L. 8,200.00, 1,230.00, L. 9,430.00

IMPORTE EN LETRAS

****NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA LEMPIRAS EXACTOS****

Observaciones: La cotización de la empresa forma parte integral de esta Orden de Compra y estan sujetos a su cumplimiento efectivo. El Monto Total de la Orden de Compra se pagará dentro de los treinta (30) días siguientes a la presentación de la factura y recibo de original.

Entrega del Suministro: El Oferente deberá proveer el bien posterior a la recepción de la Orden de Compra.

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA:

Table with 9 columns: INT, GA, UE, ORG, PROG, PROY, ACT/OBRA, FTE, OBJETO. Contains two rows of budgetary data.

ENTREGAR EN:

Oficina de la Unidad Administradora de Proyectos, 2do. Nivel de la Secretaría de Agricultura y Ganadería, Blvd. C.A., Ave. La FAO.

MISAEAL BUESO

NOMBRE DE QUIEN TRAMITO





**UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS
BIENES Y SUMINISTROS
ORDEN DE COMPRA**

UAP	PDABR	BIENES	N/A	5	3	5
Comprador	Proyecto	Cat. Adq.	Cat. Inv.	Componente	No. De Proceso	No. O/C

EMPRESA ADJUDICADA: SISTEMAS C&C
DIRECCIÓN: Edificio Plaza Azul, 3er nivel, local No. 37, Colonia Lomas del Gujjarro Sur, Tegucigalpa D.C.
TELEFONO: 22 39 3800 ext 108 / 9896 0941 2239 7888 22 39 2721
E-mail: ragullera@sistemascc.com
Fecha: 17 de diciembre de 2015

No.	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP ELITEDESK 800 G1, SATA 1TB Y 7200 rpm, Intel Corei7-4770(3,4GHz, 8Mb 4 núcleos), SDRAM DDR3 1600 MHz de 8GB, Windows 87 Professional 64 + Windows 8.1 Pro, HP español, mouse optico HP, HP, elitedisplay E221c-LED monitor- 21.5", camara, USB hub, 2 microphones, DVD-D, VGA, DisplayPort, Full HD 1020x1080 audio Input 1w per channel built-in speakers (Incluye HDMI), Includo, Grabadora SATA de DVD supermultidelgada, Tarjeta gráfica Nvidia salidas VGA, DVI, HDMI, 4USB 3.0 y 6 USB 2.0, Windows 87 Professional 64 + Windows 8.1 Pro, Microsoft office 365ProPlusOpen Anual	C/U	13	30.015,00	390.195,00
2	PROTECCION ELECTRICA PARA COMPUTADORAS, CDP- R-Smart 1510, 1500VA/900W, 5 con supresión de picos, 5 con respaldo de batería y AVR, indicador LCD, si, protección sobrecarga y carga excesiva, puertos USB y RS.232	C/U	14	2.915,00	40.810,00
3	IMPRESORA A COLOR, HP color Laserjet Enterprise M553dn, color, Windows7, Windows 8/8.1, Windows 10, Estandar(gbit Ethernet incorporado), 40 ppm negro color, puerto USB para impresión directa de archivos, si, HP ImageRET 3600, Entrada de manejo de papel, estándar bandeja multiuso para 100 hoja bandeja de entrada 2 para 550 hojas, LCD de cuatro líneas (gráficos a color) con teclado numérico de 10 tecla, si, administración de seguridad, 1000 códigos PIN de usuario, certificados, lista de control de acceso, impresión ambas caras automática (estándar).	C/U	1	15.665,00	15.665,00
4	Epson L210, Multifuncional, escáner copiadora impresora, sistema de tanque (flujo continuo), Windows XP, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, 27ppm negro y 15 ppm en texto a color, Epson Easy Photoprint	C/U	5	3.705,00	18.525,00

Subtotal

SUB TOTAL	L. 465.195,00
ISV	69.779,25
TOTAL	L. 534.974,25

IMPORTE EN LETRAS

QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO LEMPIRAS CON VEINTICINCO CENTAVOS DE LEMPIRA

Observaciones: La cotización de la empresa forma parte integral de esta Orden de Compra y estan sujetos a su cumplimiento efectivo. El Monto Total de la Orden de Compra se pagará dentro de los treinta (30) días siguientes a la presentación de la factura y recibo de original.

Entrega del Suministro: El Oferente deberá proveer el bien dentro de los cuarenta y un (41) días posterior a la recepción de la Orden de Compra.

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA:

INT	GA	UE	ORG	PROG	PROY	ACT/OBRA	FTE	OBJETO
140	35	89	172	11	7	1	21	42600
140	35	89	1	11	7	1	11	277600

ENTREGAR EN: UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS, 2do. Nivel de la Secretaría de Agricultura y Ganadería, Blvd. C.A. Ave. La PAO.

MISAEI BUENO

NOMBRE DE QUIEN TRAMITA



REVISADO
CONTADOR GENERAL



AUTORIZADO
COORDINADOR ADMINISTRATIVO



APROBADO
COORDINADOR GENERAL UAP

